

# **Korup Multiservice ApS**

Feldbækvej 10, Korup, 8410 Rønde

CVR-nr. 35 25 72 84

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

---

Jan Højholt Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Korup Multiservice ApS Feldbækvej 10 Korup 8410 Rønde
	E-mail: j-h-k@hotmail.com
	CVR-nr.: 35 25 72 84
	Stiftet: 3. juni 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Højholt Knudsen, Feldbækvej 10, Korup, 8410 Rønde
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Knebel afd., Knebel Bygade 21A, 8420 Knebel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af gravemaskine med eller uden fører.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Ledelsen vil støtte med de nødvendige midler således at selskabet kan fortsætte driften for det næste år. Det forventes at selskabet vil genere overskud i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.155</b>	<b>59.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.303	-27.304
Andre driftsomkostninger	<u>-11.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.458</b>	<b>31.836</b>
Finansielle indtægter	0	39
Finansielle omkostninger	<u>-305</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.763</b>	<b>31.839</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-111.763</u></b>	<b><u>24.139</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.139
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.763</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-111.763</u></b>	<b><u>24.139</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.794	56.097
Materielle anlægsaktiver i alt	28.794	56.097
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.794</b>	<b>56.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.506	3.782
Igangværende arbejder	43.449	0
Andre tilgodehavender	10.599	0
Tilgodehavender i alt	83.554	3.782
Likvide beholdninger	31.596	88.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.150</b>	<b>91.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>143.944</b>	<b>148.037</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-85.993	25.770
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.993</b>	<b>105.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.650	16.349
Selskabsskat	7.961	7.700
Anden gæld	114.326	18.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.937	42.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.937</b>	<b>42.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>143.944</b>	<b>148.037</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	136.514	136.514
Tilgang i årets løb	26.000	0
Afgang i årets løb	-26.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>136.514</u></b>	<b><u>136.514</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2016	-80.417	-53.113
Årets afskrivninger	-27.303	-27.304
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-107.720</u></b>	<b><u>-80.417</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>28.794</u></b>	<b><u>56.097</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	25.770	1.631
Årets overførte overskud eller underskud	-111.763	24.139
	<b><u>-85.993</u></b>	<b><u>25.770</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		